

	Вклад участников в уставный капитал	Дополнитель- ные взносы участников	Резерв накопленных курсовых разниц	Нераспределен- ная прибыль	Доля неконтроли- рующих участников	Итого
На 1 января 2017 года	2 500 000	1 262 954	(147 207)	2 507 212	2 252	6 125 211
Прибыль за год	-	-	-	1 593 132	453	1 593 585
Прочий совокупный убыток за год, за вычетом налога						
Курсовые разницы при пересчете показателей зарубежных предприятий из других валют	-	-	(34 959)	-	-	(34 959)
Всего прочего совокупного убытка за год	-	-	(34 959)	-	-	(34 959)
Общий совокупный доход за год	-	-	(34 959)	1 593 132	453	1 558 626
Остаток по состоянию на 31 декабря 2017 года	2 500 000	1 262 954	(182 166)	4 100 344	2 705	7 683 837
Влияние применения МСФО (IFRS) 9 на 1 января 2018 года (Примечание 4)	-	-	-	(66 216)	-	(66 216)
На 1 января 2018 года после применения МСФО (IFRS) 9	2 500 000	1 262 954	(182 166)	4 034 128	2 705	7 617 621
Прибыль за год	-	-	-	2 272 045	461	2 272 506
Прочий совокупный доход за год, за вычетом налога						
Курсовые разницы при пересчете показателей зарубежных предприятий из других валют	-	-	74 132	-	-	74 132
Всего прочего совокупного дохода за год	-	-	74 132	-	-	74 132
Общий совокупный доход за год	-	-	74 132	2 272 045	461	2 346 638
Остаток по состоянию на 31 декабря 2018 года	2 500 000	1 262 954	(108 034)	6 306 173	3 166	9 964 259

Генеральный директор

А.П. Мокин

Финансовый директор

С.А. Маерова

Консолидированный отчет об изменениях в чистых активах, приходящихся на участников, должен рассматриваться вместе с Примечаниями к данной консолидированной финансовой отчетности, которые являются ее неотъемлемой частью.

